Para acreditar esta condición, el proponente deberá dar cumplimiento a lo establecido en el numeral 
2.2.1.2.4.2.4 del Decreto 1082 de 2015. 

4. VALOR ESTIMADO DEL (DE LOS) CONTRATO(S) 

El valor estimado del (de los) contrato(s) será hasta por la suma de DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE 
PESOS MCTE ($220.000.000), M/CTE. IVA incluido, cuando a ello hubiere lugar, y demás impuestos, 
costos directos e indirectos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o municipal o de carácter legal. 

4.1 ANÁLISIS DEL SECTOR 

Para conocer el estudio del sector realizado por la entidad para el presente proceso, remítase al anexo

[...]

Fecha de 
vencimiento 

del CDP  
Dependencia 

Posición 
Catálogo 
de Gasto 

Fuente Valor en Letras 
Valor en 
Números 

13925 25/08/2025 31/12/2025 101027  
DESPACHO REGIONAL -
MODERNIZACION 
AMBIENTES 

C-3603-
1300-20-
20305C-
3603024-02 

NACION DOSCIENTOS 
VEINTE MILLONES 
DE PESOS MCTE 

$220.000.000,00 

RUBRO 

PRESUPUESTO RUBRO VALOR 

Inversión X 
C-3603-1300-20-20305C-3603024-
02 

$220.000.000,00 

Funcionamiento    

https://operaciones.colombiacompra.gov.co/tienda-virtual-del-estado-colombiano/transporte/vehiculos-iii

5. CRITERIOS PARA SELECCIONAR LA OFERTA MÁS FAVORABLE